r. d Ie SeleCtlon Preisliste 2023 - empf. VK + Mwst.

Lieferung frei Haus ab einem Nettowarenwert von 1.000,00 €.
Darunter berechnen wir einen Frachtkostenanteil von 95,00 €.

+ 5% Teuerungszuschlag ab 01.03.2025 !

Sessel

Breite 88 cm Al. Typ 1/ 100 cm Al. Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 52 cm

Breiter Sessel

Breite 112 cm Al. Typ 1/ 122 cm Al Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 70 cm

Extrabreiter Sessel

Breite 140 cm Al. Typ 1/ 152 cm Al. Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 100 cm

2 -Sitzer

Breite 160 cm Al. Typ 1/ 172 cm Al. Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 120 cm

2,5 -Sitzer

Breite 180 cm Al. Typ 1/ 192 cm Al. Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 140 cm

3 -Sitzer A

Breite 205 cm Al. Typ 1/ 217 cm Al. Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 165 cm

Breiter 3 -Sitzer B

Breite 220 cm Al Typ 1/ 232 cm Al. Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 180 cm

Breiter 3 -Sitzer C

Breite 250 cm Al Typ 1/ 262 cm Al. Typ 2
Tiefe 83 cm / Hohe 92 cm

Sitzhohe 42 / 45 cm

Sitztiefe 54 cm - Sitzbreite 210 cm

SEN'OR Sessel und Sofas

0 Beistellung Kundenstoff

1 Stoff Florida

2 Kunstleder CAMIRA Vita

3 Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
4 Kunstleder SKAI Parotega NF
5 Echtleder

Beistellung Kundenstoff

Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

Beistellung Kundenstoff

Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

Beistellung Kundenstoff

Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

Beistellung Kundenstoff

Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

Beistellung Kundenstoff

Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

Beistellung Kundenstoff

Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

Beistellung Kundenstoff

Stoff Florida

Kunstleder CAMIRA Vita,

Stoff CAMIRA Xtreme / Urban
Kunstleder SKAI Parotega NF
Echtleder

a0

auf Anfrage
905,00
1.029,00
1.199,00
1.282,00
1.724,00

auf Anfrage
1.029,00
1.180,00
1.400,00
1.505,00
1.968,00

auf Anfrage
1.146,00
1.305,00
1.527,00
1.632,00
2.177,00

auf Anfrage
1.289,00
1.391,00
1.640,00
1.757,00
2.314,00

auf Anfrage
1.370,00
1.567,00
1.825,00
1.950,00
2.610,00

auf Anfrage
1.544,00
1.762,00
2.052,00
2.192,00
2.940,00

auf Anfrage
1.658,00
1.895,00
2.210,00
2.361,00
3.153,00

auf Anfrage
1.838,00
2.103,00
2.453,00
2.621,00
3.499,00



Varianten preisgleich:

Sitzhdhe 42 oder 45 cm (bei Sitzhdhe 45 cm + 3 cm zur Rickenhdhe)
Armlehnen schmal Typ 1, Armlehnen breit mit Auflage Typ 2
FiRe Metallrohr verchromt oder alufarben lackiert.oder Holz gebeizt

Varianten gegen Aufpreis:

Polsterung mit Kaltschaum (Ausflihrungen weich RG 33, mittel RG 37 oder hart RG 53) - Aufpreis + 10 % auf Preisgruppe 1
Polsterung mit Kaltschaum der Brandschutzklasse B1 - Aufpreis + 15 % auf Preisgruppe 1
Komplettfertigung ,B1* (Extraschaum, Holzschutzlack und flameline-Vlies) Preis auf Anfrage.

Weitere Varianten - Preis auf Anfrage

Winkelkombinationen mit Eckelelement als feste Variante mit Spannvlies an den Innenseiten und Mobelverbindern an den Elementen
oder Winkelkombination mit Eckelement und Vollpolsterung zur variablen Aufstellung mit nicht sichtbaren Mdbelverbindern unter den Sitzen.

Elemente mit nur 1 Armlehne, Elemente ohne Armlehnen, Ottomane, Klappottomane, Hocker,, Erh6hung der Riickenlehne (max. 96 cm),
Sitzhohenveranderung, 2-farbige Polsterung, Elementbreiten nach Kundenwunsch, elektromotorischer Sitzvorzug

Weitere Bezugsmaterialien - Preis auf Anfrage

Auf Anfrage bieten wir Ihnen alle Kollektionen unserer Partner CAMIRA und S KA an.

Konstruktion:

Die Unterkonstruktion besteht aus einem massivem Hartholzgestell, der Sitzbereich wird mit NOSAG-Federung und eingeschdumten Federkern
und die Riickenlehnen mit einer Gummigurtunterfederung gefertigt . Der Riicken und die Armlehnen sind mit starkem Diolenfill versteppt.

Fertigung:
In Deutschland mit eigenem Gestellbau und und eigener Polsterei. Die Modelle werden nach unseren Vorgaben gefertigt.
Lieferung:

Die Anlieferung erfolgt bundesweit mit eigenem Herstellerfuhrpark.

Karl-Heinz Ledermann Tel.: 03342-252237
Handelsvertretung Mobil: 0172-3908441
Niederheidenstrale 15 Mail: info@ledermann-hv.de

15366 Neuenhagen r. Ledermann Mail: info@die-selection.de



